Data:

Miejsce:

Grupa A
LKS £6dz
Boruta Zgierz
Progres Konstantynéw
UKS SMS t6dz
Zawisza Rzgow
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Program

Il Halowy Turniej o Puchar Prezydenta Miasta todzi

21 listopada 2021 roku

Rocznik 2012

Atlas Arena Lo6dz /| Bandurskiego 7 /

Godzina
08:30

09:00
09:18
09:36
09:54
10:12
10:30
10:48
11:06
11:24
11:42
12:00
12:18
12:36
12:54
13:12
13:30
13:48
14:06
14:24
14:42
15:00
15:25
15:50
16:15

Mecz
odprawa techniczna
LKS £6dZz - UKS SMS t6dz

Miody Widzew
Boruta Zgierz

AP 81

LKS L6dz

Mtody Widzew
Boruta Zgierz

AP 81

Progres Konstantynéw
Sokot Aleksandrow
LKS L6dZ

Mtody Widzew
UKS SMS t6dz

FA Retkinia

Boruta Zgierz

AP 81

LKS L6dZ

Mtody Widzew
Progres Konstantynéw
Sokot Aleksandrow
Al

B1

FA Retkinia
Zawisza Rzgow
Wibkniarz Zgierz
Progres Konstantynéw
Sokot Aleksandrow
UKS SMS t6dz

FA Retkinia
Zawisza Rzgow
Wiékniarz Zgierz
Boruta Zgierz

AP 81

Zawisza Rzgow
Wiékniarz Zgierz
Progres Konstantynéw
Sokot Aleksandrow
Zawisza Rzgbéw
Wiékniarz Zgierz
UKS SMS t6dz

FA Retkinia

B2

A2

Mecz finatowy
zakonczenie turnieju, wreczenie nagrod

Grupa B
Mtody Widzew
AP 81
Sokoét Aleksandréw
FA Retkinia
Wtékniarz Zgierz

Dwa pierwsze zespoly awansuja do Halowego Turnieju na szczeblu wojewédzkim. Termin rozegrania finatéw zostanie przestany do zainteresowanych.
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